
,J7//'2 i!!2ff'2

Nájemní smlouv a

Dnešního dne, m ěsíce a roku se smluvní strany :

M ěstská část Praha 1 3
se sídlem: Ovčí hájek 2159, Praha 5
zastoupena : Petrem Vde ř erem, místostarostou
ICO : 00241687
bankovní spojení : Č eská spo ř itelna, a .s .
č íslo úč tu: 
(dále jen " pronc jímatel' )

a

Libuše Kašparov á
trvale bytem : 
RČ :
Živnostenský list vydaný Místním ú řadem městské části Praha 13 pod č íslem jednací m
ŽIV/00983799/H, eviden ční č íslo 310013-2431 7

Milan Novotný
trvale bytem: 
RČ
Živnostenský list vydan} Úřadem městské části Praha 11 pod č íslem jednací m
2002/00252/fyz, eviden ční č íslo 310011-54105-0 0

(dole jen „ nájemci”)

na základě úpiného hor sensu o všech níže uvedených ustanoveních se dohodly v soulad u
s p ř íslušnými ustanoveními obecn ě závazných právních p ředpisů , a to zejména zákona č .
116/1990 Sb . v platném m ění, na této :

nájemní smlouv ě

Č lánek I .

Pronajímatel je vlastníkem komplexu budov Polikliniky Nové Butovice se sídlem Seydlerov a
ul . č .p . 2451 včetně př íslušných pozemk ů na základě vyhlášky hl . m . Prahy, kterou se
doplňuje Statut hl . m . Praha – II . č ., schválenou usnesením Zastupitelstva hl . r.l . Prahy č . 34/2
ze dne 16.12 .1993 .

Č lánek [I .
Předmě t a úč el této smlouv y

1 . Předmětem této smlouvy je nájemní vztah mezi stranami této smlouvy, p ř ičemž účelem
této nájemní smlouvy je upravení tohoto vzájemného vztahu v souladu s volí stran a
obecně závaznými právními p ředpisy .



Článek III .
P ředm ě t nájmu

1. Předm ětem nájmu upraveného touto nájemní smlouvou je nebytový prostor v p ř ízemí
domu č . p . 2451 . ul . s eydlerova, Praha 5 .
Celková vým ěra nebytového prostoru č iní 14 .51 m' a zahrnuje místnost č . D 129a. dle
situačního plánu v P ř loze č . 1 . Výše zmín ěné prostory jsou pronajímány neza ř ízené (dále
jen "p ředmě t nájmu") .

2. Nájemci jsou oprávněni užívat spole čné prostory a další plochy vč etn p ř íslušenstv í
pronajímatelem urč ených pro spole čné užívání, tj . které nejsou ur č eny pro podnájem neb o
výlučné užívání t řetí :ni osobami v č etně chodeb, vnit řních a vnějších schodišť . výtahů ,
odpoč íváren, které nejsou umístěny uvnitř najatých nebytových prostor a další prostor y
poskytované pronajímatelem pro spole č né užívání t řetími osobami . Pronajímatel j e
oprávněn provádě t změny týkající se rozsahu společ ných prostor, avšak - pouze tak, ab y
nep ř iměřeně nerušil užívání najatých prostor nájemcem .

Č lánek IV .
Účel nájm u

1. Účelem nájmu je užívání p ředmě tu nájmu podle ustanovení č l . III . této nájemní smlouvy .

2. P ředmět nájmu bude užíván výlu čně jako :
nebytový prostor ke komerčnímu využití, a to za ú čelem zř ízení skladu

3. K jinému účelu užívání jsou nájemci povinni si vyžádat p ředchozí písemný souhlas
pronajímatele .

Č lánek V .

1. Pronajímatel dává dc nájmu v souladu s touto smlouvou a obecn ě závaznými právním i

předpisy p ředmě t nájmu nájemcům .
2. Nájemci berou do nájmu od pronajímatele v souladu s touto smlouvou a obecn ě

závaznými právními p ředpisy p ředmě t do nájmu .

Č lánek VI .
Práva a povinnosti pronajímatele

1. Pronajímatel je povinen zajistit řádný a nerušený výkon nájemních práv na.-emců po celou
dobu trvání nájemního vztahu, a to zejména tak, aby bylo možno dosáhnout ú čelu této

smlouvy, tak i úč elu užívání p ředmě tu nájmu této smlouvy .
2. Obsahem povinnosti pronajímatele nebo jím pov ěřené osoby dle této nájemní smlouvy j e

zajišt ění následujících služeb : dodávek elektrické energie, tepla a ostrahy .

3. Pronajímatel nebo jím pověřená osoba jsou oprávn ěni vstoupit do p ředmě tu nájmu spolu

s osobou nájemce č i osobou jím pov ěřenou v pracovních dnech v běžných provozní čh

hodinách nájemce, a to za účelem kontroly dodržování podmínek této smlouvy, jakož i

provádění údržby, nutných oprav č i provád ění kontroly elektrického, plynového ,
vodovodního a dalšího vedení, jestliže je toto zapot řebí a to tak, aby co nejmén ě narušoval

běžný provoz nájemci .



Současně je pronajímatel oprávn ěn vstoupit do p ředm ětu nájmu této smlouvy ve
výjimečných případech i mimo stanovenou dobu bez doprovodu nájemc ů nebo jimi
pověřené osoby. jestliže to vyžaduje náhle vzniklý havarijní stav č i jiná podobná
skutečnost. Q tomto musí pronajímatel nájemce neprodlen ě uvědomit ihned po takovém
vstupu do předmětu ní jmu, jestliže nebylo možno nájemce informovat p ředem .

5. V této souvislosti berou nájemci na v ědomí. že pronajímatel bude mít v držení náhradn í
klíče k prostorům, které jsou p ředmě tem nájmu a nájemci musí uvědomit pronajímatele o
případné výměně zámku a p ředat klíč e . Tyto klíče hudou uloženy v zape četě né obálce a
použity pouze v p ř ípad: havárie .

6. Pronajímatel se zavazuje zabezpe čovat úklid a č istotu p ř ístupových chodeb a schodišt ě
k najatému prostoru . jakož i přístup do domu vn ě objektu, a to v rámci b ěžné údržby
těchto prostor a míst, a to tak, aby mohl nájemce nerušen ě užívat předmět nájmu
v souladu s ú čelem jeho užívání .

'7 . Pronajímatel se zavazuje zajistit pojištění nemovitosti, v níž se nachází p ředmě t nájmu po
dobu trvání této smlouva dle č l . XII .

8. Pronajímatel se zavazuje sd ě lit nájemcům nejmén ě 10 pracovních dn ů předem nutnos t
větších oprav (s výjimka(' havarijních situací), p ři nichž by mohlo dojít k omezení práv
nájemce vyplývajících z této smlouvy .

9. Pronajímatel se zavazuje zajistit orienta ční zna čení .
10. V době trvání poslední no m ěsíce p řed ukončením nájmu je pronajímatel oprávn ěn

vstupovat do p ředmětu nájmu v provozních hodinách nájemce za p řítomnosti nájemců
nebo osoby jimi pověřené, a to v doprovodu osob, které jsou potenciálními zájemci o
nájem .

Č lánek VII .
Práva a povinnosti nájemc ů

1. Nájemci jsou oprávn ěni užívat předmě t nájmu v rozsahu a k ú čelu dle této smlouvy- a to
po celou dobu trvání nájemního vztahu .

2. Nájemci jsou povinni hradu nájemné dle níže uvedených ustanovení této smlouvy .
3. Nájemci jsou povinni oznámit bez zbyte č ného odkladu pronajímateli veškeré zm ěny, které

nastaly v a na předmě tu nájmu, a to jak zap ř íč iněním nájemce, tak i bez jeho vlivu a v ů le a
současně jsou povinni bez zbyte čného odkladu oznámit pronajímateli pot řebu oprav, kter é
má pronajímatel provést a umožnit provedení t ěchto i jiných nezbytných oprav, jinak
nájemci odpovídají za škoda, která nespin ěním povinnosti pronajímateli vznikla .

4. Nájemci se zavazují zdržet jakýchkoliv jednání, která by rušila nebo mohla rušit výko n
ostatních užívacích a nájemních práv v objektu, v n ěmž se nachází p ředmě t nájmu. Zdrží
se jakýchkoliv rušivých a hlasitých projev ů v souvislosti se svou č inností a budou se
snažit jednat tak, aby výkon ostatních nájemních a užívacích práv v objektu nebyl ruše n
nebo mohl byt rušen jen minimáln ě a v nezbytné mí ře . Jakékoliv zasahování d o
nájemních, užívacích a vlastnických práv ostatních osob v objektu, v n ěmž se nachází
předmě t nájmu, je nep ř ípustné .

5. Nájemci se zavazují, že nebudou skladovat ani odkládat materiál, zboží nebo nepot řebné
věci ve společných prostoráco objektu, na chodníku, na dvorku apod .

6. Nájemci odpovídají za zni čení, odcizení a za jakékoli znehodnocení v ěcí, nalézajících se
v najatém prostoru s výjimkaa prostor ve řejn ě p ř ístupných. Tím není dot čena jiná zákonná

odpovědnost nájemcí'i nebo podnájemce .

3



VI / .ti,,
	

>/ //''; ,2., /~//l!/1/

Nájemci jsou povinri odstranit na své náklady poškození v p ředmě tu nájmu s výjimko u
společ ných prostor, která způsobili oni nebo osoby zdržující se v prostorách s jejich
souhlasem .
Nájemci nejsou oprávn ěni předmě t nájmu dále podnajímat s výjimkou odborného zástup u
po domluvě v době nutné nep řítomnosti (odborná stáž, nemoc apod .) a s výjimko u
podnájmu po předchozím písemném souhlasu pronajímatele .

9 . Nájemci jsou povinni dodržovat veškeré povinnosti vyplývající z p ředpisů o bezpečnost i
práce a požární ochrany, a to zejména ve smyslu jimi provozované č innosti .

Č lánek VIII .
Stavební a jiné úpravy

1. Nájemci jsou oprávně ni provádět v p ředmětu nájmu této smlouvy jakékoliv stavební č i
jiné úpravy trvalého cl-arakteru jen p ř i spinění podmínek ustanovení č i . VIII . této smlouvy
a násl .

2. Veškeré úpravy provád ěné nájemci v prostorách p ředmětu nájmu této smlouvy vyžaduj í
výslovného, p ředchozího a písemného souhlasu pronajímatele . Součástí souhlasu je i
výslovná specifikace t ě chto úprav, a to dle jejich popisu a seznamu tak, jak je p ředložená
v žádosti nájemc ů . V takovém p ř ípadě se nájemci jako stavebník zavazují spinit vešker é
povinnosti vůč i stavebnímu úřadu, p říp. i další povinnosti, jež stanoví zákon .

3. Ve sporném p řípadě se má za to, že souhlasu vyžadují veškeré zm ěny zasahující d o
stavební a architektonické podstaty p ředmě tu nájmu, podstatn ě měnící předmě t nájmu č i
pevná instalace jakýchkoliv zař ízení, jakož i veškeré zásahy do elektrického, plynového ,
vodovodního a dalšího vedení .

4. Nedohodnou-li se strany této smlouvy jinak, jsou nájemci povinni po skončení nájemního
vztahu odevzdat p ředm ět nájmu v takovém stavu, v jakém mu byl předán p ř i zohlednění
běžného opot řebení a odstranit veškeré zm ěny a úpravy, které provedli rez souhlas u
pronajímatele . OdchylkL od tohoto ustanovení je možná dohodou stran .

Článek IX.
Nájem

1. Nájem se vypo č ítá částkou úhrady za nájem za jeden metr č tvereční najímané ploch y
násobený celkovou najírranou plochou .

2. Úhrada za nájem č iní 900,00 K č (slovy: devětsetkurun) za jeden metr č tverečn í
pronajímané

	

plochy

	

za

	

rok,

	

tedy

	

celkem

	

částku

	

13 .059,00

	

Kč
(slovy:tř inácttisícpadesátdev ě tkorun) za celý p ředmě t nájmu dle této smlouvy za rok .

3. Splatnost úhrady za nájem :
Úhrada za nájem dle ustanovení č l . IX. bod 2 se platí m ěsíčně a č iní : 1 .088,313 Kč (slovy :
jedentisícosmdesátosmkoruntř icethaléřů) a to vždy k 10 . (desátému) dni p říslušného
měsíce .

4. Pronajímatel a nájemci se dohodli, že výše úhradu za nájem je možné každoro č ně k I .
lednu valorizovat podle průměrné roční míry inflace vyhlášené Českým statistickým
ú řadem . Inflační koeficient může být poprvé zapo č ítán v r . 2003 .

5. Uhrada za nájem bude hlazena na ú čet pronajímatele u Ceské spo ř itelny, a s . č. úč tu
 variabilní symbol dle p ř íslušného účetního dokladu .

4



/ . 2 , 9

	

/ D/ J/,'/,'%

6. Při prodlení s placením úhrad za nájem zaplatí nájemci pronajímateli smluvní pokutu v e
výši 0,1 % ó z dlužné č á4kv za každý započ atý den prodlení . '

7. V úhradě za nájem není zahrnuta úhrada za služby související s nájenmím vztahem
uvedeným v č l . VI. bod 2 . Výše zálohy za služby bude stanovována pronajímatelem pr o
každý kalendářní rok na základ ě skutečných náklad ů vynaložených za tyto služby
v p ředcházejícím kalendářním roce následn ě poté. co tyto náklady za p ředcházející ro k
hudou komplexn ě znárny .Záloha za služby č iní celkem 430,- K č za jeden metr č tvereční a
jeden rok ( skute čnost za rok 2000) . Záloha bude placena m ěsíč ně vždy k 10 .dni prvého
měsíce p ř íslušného m ě síce. Tato záloha bude vyúčtována vždy l x za rok dle skute čných
nákladů za služby v tomto roce a dle celkové vým ěry pronajatého nebytového prostoru .
Splatnost bude stanovena na p říslušném účetním dokladu .

Č lánek X .
Doba trvání smlouv y

1. Tato smlouva se uzavírá od 15 .5. 2002 a to :
na dobu neurč itou

2. Nájem skon č í pouze :
- uplynutím doby, na kterou byl sjedná n
- písemnou dohodou sn- luvních stra n
- výpov ěd í
Pronajímatel a nájemci sou oprávn ění vypovědě t tuto smlouvu v souladu se zákonem č
1l6/1990 Sb .

3. Oznámení o výpovědi musí být písemné, doru čené druhé smluvní stran ě . Výpovědní lhů t a
za č íná běžet první den měsíce následujícího po m ěsíci, ve kterém byla výpov ěd' doruč ena .

4. Nájemci p ři skončení nájmu nemají nárok na náhradu investic, zhodnocení stavebníc h
úprav, oprav č i údržbu, pokud ses pronajímatelem nedohodl jinak .

5. Nájemci jsou povinni p ř edat p ředm ě t najmu pronajímateli v p ůvodním stavu s ohledem na
běžné opotřebení nejpozd ěji do sedmi dn ů od skončení úč innosti této smlouvy . V případ ě
porušení toto povinnosti jsou povinnní zaplatit smluvní pokutu ve výši 1000 .00 Kč za
každý den prodlení .
O zpě tném převzetí p ředmě tu nájmu bude sepsán protokol .
Pokud nájemci po skon čení nájmu ani po opakovaném písemném upozorn ění, jež bude
obsahovat žádost vyklid t p řevzaté prostory, nevyklidí p řevzaté prostory, je pronajímate l
oprávněn předmětné prostory vyklidit na náklady nájemc ů a p řevzít jejich předměty pro
úhradu dluhu s č ímž nájemci výslovn ě souhlasí .

Č lánek XI .
Pojištění

1. Pronajímatel je povinen pojistit nemovitost, v níž se nachází p ředmět nájmu po dobu
trvání této smlouvy . Jedná se o živelní pojišt ění, pojišt ění krádeže a loupeže a pojištěn í
odpovědnosti za škodu .

2. Pronajímatel neodpovídá za jakékoliv jiné škody, zejména ne za škody na vnesenýc h
v ěcech a není povinen uz~ .vírat v tomto smyslu žádné pojistné smlouvy .



92-, vv>/)/7l 7

Č lánek XIII .
Ustanovení p řechodná a záv ěrečn á

1. Ostatní práva a po vinnosti vyplývající z této smlouvy, pokud v ní nejsou výslovn ě
uvedeny, se ř ídí obč ~ .nských zákoníkem a zákonem č . 116/1990 Sb., o nájmu a podnájm u
nebytových prostor . v platném zn ění a dalšími obecn ě právními p ředpisy .

2. Veškeré změny této rájemní smlouvv je nutno uč init v písemné formě .
3. V případě , že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neú č inné, zůstávají ostatn í

ustanovení této smlcuvy úč inná. Strany se zavazují nahradit neú č inné ustanovení tét o
smlouvy ustanovením jiným, úč inným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlép e
obsahu a smyslu ustanovení p ůvodního, neúč inného .

~. Pronajímatel je oprávněn své pohledávky. svá práva a své povinnosti vyplývající z tét o
smlouvy převést na třetí osobu .

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu ob ěma smluvními stranami .
6. Tato smlouva se vyhotovuje v p ěti stejnopisech, p ř ičemž pronajímatel obdrží t ř i

vyhotovení, nájemci po jednom vyhotovení .
7. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že se seznámily s jejím obsahem, že vyjadřuj e

jejich pravou a svobocnou vů li, a že tato smlouva nebyla podepsána v tísni ani za nápadn ě
nevýhodných podmínek, na důkaz čehož p ř ipojují své vlastnoru ční podpisu, resp . podpisy
svých oprávn ěných zástupců .

14. 05 . ;?002
V Praze dne	

ronajímatel

6



J'Y ~r,'lo:A. /o22o/,!i2W2

Dodatek č . 1
k Nájemní smlouv ě ze dne 14.5 . 2002

se sídlem Ovč í hájek 2159, Praha 5
zastoupena Petrem Weberem, místostarosto u
IČO : 00241687
bankovní spojení : Č eská spo ř itelna, a .s .
č íslo ú č tu :
(dále jen ' prorlajímate," )

a

Libuše Kašparov á
trvale bytem : 
RČ:
Živnostenský list vydaný Místním úřadem městské části Praha 13 pod č íslem jednací m
Ž[V/00983/99/H, eviden č ní č íslo 310013-2431 7

Milan Novotn ý
trvale bytem : 
RC :
Živnostenský list vydaný Ú řadem m ěstské části Praha 11 pod č íslem jednací m
2002/00252/fyz, eviden ní č íslo 310011-54105-0 0

(dále jen „nájemci ' )

se shodli na následující zm ěně Čl. IX odst . 3 Nájemní smlouvy ze dne 14.5.2002

, . 3 . .'j p latno.st úhrady zc, nájem :

(/hrady za nájem dle ustanovení č l. IX. hod 2 se platí m ěsíčně a činí : 1.088, 30 Kč (.slot y :
jellentisícosmdesáto:'mkoruntřicethaléři'1) a to vždy k 10. (desátému) dni příslušného
měsíce .

a) Ilhrada za nájem dle ustanovení Čl. IX. hod 2 se platí měsíčně a č iní : 1 .088, 30 Kč (.slovu :
/edentisíco.smdesátosrnk,)rurltř icethaléříl) a to vždy k 10 . (desátému) dni př íslušného měsíce .
h) .'m/llvrll strany se shodly na splatnosti nájemného dle ustanovení Č. IX hod 2 a UM-ad za

služby .spojené s uživánrm nebytového prostoru dle č. IX bod 7 za kalendářní měsíce srpen

2002, zá ř í 2002 a ř íjen 2002 následovn ě :

~ období nájeri Kč záloha za služby

	

celkem Kč
Kč

datum splatnost i

8 2002 1 .088,30 520,00 1.608,30 10.11. 2002
9 200 2 1 . 088,30 520, 00 1.608, 30 10.12. 2002

~

	

10 200 2 ] .088, 30
_

520, 00 1.608, 30 10.01 . 2003

	

Hl . m. Praha - M ěstská část Praha 1 3



Nájem a služby spojené s užíváním nebytového prostoru za měsíce listopad 2002 a následujíc í

jchrazen v souladu s u.,t . čl . IX odst. 3 písm. a) a ust. čl. IX odst. 7 Smlouvy. "

3 0. 08. 2002V Praze dne	

2

	



Dodatek č . 2
ke smlouvě č . S/450/084/0220/P/200 2

uzavřené mezi

Městská část Praha 13
se sídlem Ovčí hájek 2] 59, Praha 5
zastoupená : panem Petrem Weberem . místostarosto u
IČ :0024168 7
bankovní spojení : Česká spoř itelna, a .s .
č .účtu :
(dále jen „pronajimate,'” )

a

Libuše Kašparová
trvale bytem : 
nar . :

	

Živnostenský list vydaný Místním úřadem mě stské části Praha 13 pod č íslem jednacím
ŽIV/00983/99/H, evidenční č íslo 310013-2431 7

Milan Novotný
trvale bytem :
nar . :

	

Živnostenský list vydar .ý Úřadem městské části Praha 11 pod číslem jednací m
2002/00252/fyz, eviden ční č íslo 310011-54105-0 0
IČ :

	

4483480 2
(dále jen nájemci ")

Smluvní strany se dohodly na této zm ěně výše uvedené smlouvy :

I .

V č l . I . smlouvy se vypouští slova "Polikliniky Nové Butovice"a nahrazují slovy "Poliklinik y
LÍPA CENTRUM Nov y Butovice" .

II .

V č l . IX Nájemné odst . 7 věta pátá se nahrazuje v ětou :
"Tato záloha bude vyúčtována vždy lx za rok dle skute čných nákladů za služby v tomto roce
a dle celkové vým ěry pronajatých nebytových prostor s výjimkou náklad ů na SV,TUV a
teplo, které budou po namontování pom ěrových m ěřidel a jejich uvedení do provozu ,
rozúč továny dle měření, v souladu s aktuáln ě platnou legislativou ."



I
V č l . X doba trvání smlcuvy se vkládá nový odstavec č . 8, který zní :
"Pronajímatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu v případě , že nájemci bez uveden í
vážného důvodu neprovozují v pronajatých nebytových prostorech č innosti, za jejichž ú čelem
se nebytové prostory pronajímají, po dobu delší než 2 kalendářní měsíce . V tomto p řípadě
výpovědní lhů ta činí l měsíc ."

IV .

Tento dodatek se uzavírá na základ ě usnesení Rady MČ Praha 13 č . 869 ze dne 21 .10 .2002 .
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a ú činnosti dnem 1 .1 . 2003 .

V Praze dne	



Dodatek č. 3 k nájemní smlouv ě ze dne 14 .5.2002

Městská část Praha 13
se sídlem :

	

Sluneční náměstí 2580/13, Praha 5
zastoupena :

	

na základě pověření starosty vedoucí odbor u
majetkového, bytového a investi čního UMC Praha 13 Ing . Renátou
Uramovou
0024168 7
0100241687
Česká spo řitelna, a .s .

a

Libuše Kašparová
bytem :

	

I ČO :

	

4483480 2
DIČ :

	

CZ476122206
Živnostenský list vydatný Místním ú řadem městské části Praha 13 pod č íslem jednacím
ŽIV/00983/99/H, evidenční č íslo 310013-2431 7
(dále jen "nájemce '

Smluvní strany se dohodly na této zm ěně výše uvedené nájemní smlouvy :

1 .Předmět dodatku
1 . V č lánku č . IX — „Nájemné” se odstavec 2 dopl ňuje větou „V souladu se zákone m

235/2004 Sb . bude k cen ě za nájem p řipoč ítaná daň z p ř idané hodnoty . ”

II . Závěrečná ustanoven í
1. Tento dodatek byl vyhotoven na základ ě usnesení RMČ č .UR 0386/2012 ze dn e

27 .8 .2012 .
2. Tento dodatek č . 3 smlouvy byl vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž pronajimatel obdrž í

tři a nájemce jedno vyhotovení . Všechna tato vyhotovení mají právní ú č inky originálu .
3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu ob ěma smluvními stranam i

a úč innosti dnem 1 . 10 . 2012 .
4. Ostatní ustanovení smlouvy z ůstávají v platnosti, jak bylo p ůvodn ě sjednáno .

IČ :
DI Č :
bankovní spojení :
č íslo účtu :

	

(dále jen "pronajímatel ")

V Praze dne 2 7 08 ? I : ,,

pronajímatel

	

najemce



Dodatek č . 4 k nájemní smlouv ě ze dne 14 .5.2002

Městská část Praha L ,
se sídlem :

	

Sluneční náměstí 2580/13, Praha 5
zastoupena :

	

na základ ě pověření starosty vedoucí odbor u
majetkového, bytového a investi čního ÚMČ Praha 13 Ing . Renátou
L ramovo u

IČ :

	

(1)241687
DIČ :

	

CZ0024168 7
bankovní spojení :

	

Č eská spo ř itelna . a .s .
č íslo úč tu :

	

(dále jen "pronajímatel")

a

Libuše Kašparov á
bytem :

	

IČO :

	

44834802
DIČ :

	

CZ476122206
Živnostenský list vydaný Místním ú řadem městské části Praha 13 pod č íslem jednací m
ŽIV/00983/99/H, evidei ční č íslo 310013-2431 7
(dále jen "nájemce ")

Smluvní strany se dohodly na této zm ěně výše uvedené nájemní smlouvy :

LPředmět dodatku
1 . V č lánku č . IX – .,Nájemné" se odstavec 3 nahrazuje zněním :
"Splatnost úhrady za nájem :
Uhrada za nájem dle ustanovení č l . IX. bod 2 se platí mě síčně a č iní : 10 .318,00 K č (slovy :
desttisíct ř istaosmnáctkcrun) a to vždy k 25 . (dvacátémupátému) dni p ř íslušného měsíce ."

II . Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek byl vyhotoven na základ ě usnesení RMČ UR 0164/2013 ze dne 8 .4 .2013 .
2. Tento dodatek č . 4 smlouvy byl vyhotoven ve 4 stejnopisech . z nichž pronajimatel obdrž í

tři a nájemce jedno vyhotovení . Všechna tato vyhotovení mají právní ú činky originálu .
3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranam i

a úč innosti dnem 1 .5 .2013 .
4 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti, jak bylo původně' sjednano .

V Praze dne

	

2713

. . . . . . . . . . . . . . . . .

l

	

nájemcepronajímatel



Dodatek č . 5
k nájemní smlouvě č . S/450/084/0220/P/2002 ze dne 14 .5 .2002

Městská část Praha 1 3
se sídlem :

	

Sluneční náměstí 2580/13, Praha 5
zastoupena na základ ě pověření starosty : ing. Renátou Uramovou
IČ :

	

002468 1
DIČ :

	

CZ0024168 7
bankovní spojení : Česká spoř itelna, a .s .
č íslo úč tu :

	

(dále jen „pronajímatel' )

a

Libuše Kašparová
bytem :

IČ :

	

44834802
(dále jen „ nájemce”)

a

	

Milan Novotn ý
bytem :

	

IČ :

	

44834802

Smluvní strany se dohodly na zm ěně nájemní smlouvy takto :
1. Nájemní vztah s Milanem Novotným se dohodou smluvních stran ukonč í k datu

31 .7.2013 .
2. Na stran ě nájemce zůstává jediným nájemcem Libuše Kašparová, 

IČ:44834802
3. Nájemci prohlašují, že ke dni 31 .7 .2013 mají vypo řádané závazky vyplývající z e

smlouvy vůč i pronajímateli .

Ostatní ujednání z ůstávají beze zm ěny .
Tento dodatek se uzavírá na základě usnesení Rady MČ Praha 13 č . UR 0328/2013 ze dn e
24 .6 .2013 .
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu .

V Praze dne

	

30. 07 2i13

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
pronajímatel

Milan Novotn ý
7

1



Dodatek č . 6 k nájemní smlouv ě č. S/450/084/0220/P/2002 ze dne 14 .5.2002

M ěstská část Praha 1 3
se sídlem :

	

Sluneč ní náměstí 2580/13 . Praha 5
zastoupena na základ ě pověření starosty : ing. Renátou Uramovo u
IČ :

	

00241687
DIČ :

	

CZ00241687
bankovní spojení : Česka spořitelna, a.s .
č íslo úč tu :

	

(dále jen „ pronajímatel”)

a

Libuše Kašparovi á

	

a

	

Optimum Sport, s . r. o.
bytem : sídlo : Novodvorská 994/13 8

Praha 4
IČ :

	

44834802 IČ . 26777185
zastoupena : Monikou Bubínkovo u
Zápis v obchodním rejst říku vedené m
Městským soudem v Praze, oddíl C ,
vložka 9305 8

(dále jen „ nájemce )

Smluvní strany se dohodly na rozší ření nájemní smlouvy o dalšího spolunájemce :

Optimum Sport, s . r. o .
Novodvorská 994/13 8
Praha 4
IČ :2677718 5

Ostatní ujednání z ůstávají beze zm ěny .
Tento dodatek se uzavírá na základě usnesení Rady MČ Praha 13 č . UR 0551,'2013 ze dn e
4 .11 .2013 .
Tento dodatek nabývá platnosti a ú č innosti dnem jeho podpisu .

V Praze dne . . . .Z 6. . .11. . 1013 . . .

Libuše Kašparov á
. . . . . . . . . . . . . . .

pronajímatel

. . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Optimum sport s . r . o .

1



Dodatek č . 7 k nájemní smlouv ě č. S/450/084/0220/P/2002 ze dne 14 .5.2002

Městská část Praha 13
se sídlem :

	

Slune ční náměstí 2580/13, Praha 5
zastoupena na základ ě pověření starosty : ing. Renátou Uramovo u
IČ :

	

0024/68 7
DIČ :

	

CZ0024168 7
bankovní spojení : Česká spořitelna, a .s .
č íslo účtu :

	

(dále jen „pronajímatel `)

a

Libuše Kašparová

	

a

	

Optimum Sport, s . r. o .
bytem : sídlo : Novodvorská 994'13 8

Praha 4
IČ :

	

44834802 IČ: 26777185
zastoupena : Monikou Hubínkovou
Zápis v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C ,
vložka 9305 8

(dále jen „ nájemce”)
Smluvní strany se dohodly na zm ěně nájemní smlouvy takto :

1. Nájemní vztah s pí Libuší Kašparovou se dohodou smluvních stran ukon č í k datu
31.12.2015.

2. Na straně nájemce zůstává jediným nájemcem společnost Optimum Sport, s .r .o . ,
Novodvorská 994/1 .38, Praha 4, IČ: 26777185 .

3. Účastníci dohody prohlašují, že v souvislosti s užíváním uvedeného nebytového prostor u
nemají vůč i sobě pohledávku, vyjma vyú č tování úhrad za pinění (za služby) poskytovan á
s užíváním nebytového prostoru. Po skončení zúčtovacího období budou v termínu
stanoveném p říslušným právním p ředpisem nájemci písemn ě vyzváni k převzet í
konečného vyúčtování a případného přeplatku. P ř ípadný nedoplatek se nájemci zavazuj í
uhradit na základě př íslušného daňového dokladu .

Ostatní ujednání z ůstávají beze změny .
Tento dodatek se uzavírá na základ ě usnesení Rady MČ Praha 13 č . UR 0559/2015 ze dn e
30 .11 .2015 .
Tento dodatek nabývá pLatnosti a úč innosti dnem jeho podpisu .

- 8 . 12, 201 5
V Praze dne	 . : ./

pronajímatel
	

Libuše Kašpara"v á

Optimum sport s . r . o .

1


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5
	page 6
	page 7
	page 8
	page 9
	page 10
	page 11
	page 12
	page 13
	page 14
	page 15



